
UCHWAŁA NR 111/ ....  /24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia ... czerwca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwabr dotyczącej  usta]enia maksymalnej liczby
radnych   wchodzących   w   sklad   poszczególnych   komisji   stalych   Rady   Miejskiej
w Jędrzejowie

Na  podstawie  art.21  ust.  1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
/Dz.  U.  2024  r.  poz.  609,  poz.  721/  oraz  §  53  Statutu  Gminy  Jędrzejów,  Rada  Miejska
w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§1

W   uchwale   Nr   11/9/24   Rady   Miejskiej   w   Jędrzejowie   z   dnia   24   maja   2024   roku
w  sprawie  ustalenia  maksymalnej  liczby  radnych  wchodzących  w  skład  poszczególnych
komisji stałych Rady Miejskiej w Jędrzejowie §  1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społeczmej - 7 radnych".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Miej skiej

w Jędrzejowie

mgr inż. Robert Kruk

-uDź=Y



UZASADNIENIE

Zgodnie  ze  Statutem  Gminy  Jędrzejów  Rada  ustala  odrębną  uchwałą  maksymalną
liczbę radnych wchodzących w skład komisji za wyjątkiem komisji rewizyjnej  oraz komisji
skarg,  wniosków  i  petycji.  Rada  podejmując  uchwałę  w  dniu  24  maja  2024  roku  błędnie
określiła  nazwę  komisji.  Właściwa  nazwa  komisji  to  Komisja  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia
i Opieki Społecznej -7 radnych. W tej sytuacji podjęcie uchwały jest uzasadnione.

=yff:


